
 

 

Natjecateljska godina: 2025./26.                 Datum: 03.12.2025.                   Broj: 16 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje:  HNS NS Zagreb, Prolaz Fadila Hadžića 2, 10000 Zagreb, Hrvatska 

Uređuje:  Ured NS Zagreb 

Odgovorni urednik:  Velimir Čarapina 

IBAN:  HR3424020061100940298      

   

Telefon:  +385 1 4833 671 

Fax:  +385 1 4810 929 

Web:  hns.family  

E-mail:  ns.zagreb@hns.family    

 

TREĆA NL CENTAR 2025./26. 
 

- Obavijesti 
- Rezultati utakmica i tablica 15. kolo Treća NL CENTAR za natjecateljsku 

2025./2026.g. – jesen 2025.g.                                                               
- Raspored odgođenih utakmica 7. i 14. kolo Treće NL CENTAR za 

natjecateljsku 2025./2026.g. – jesen 2025.g. 
- Lista strijelaca Treća NL CENTAR za natjecateljsku 2025./2026.g.  
- Neodrađene suspenzije igrača Treće NL CENTAR za natjecateljsku 

2025./2026.g. – jesen 2025.g. 
- Zapisnik sa sjednice disciplinskog suca održane 30.11.2025.g. 
- Odluka Komisije za žalbe Treće NL CENTAR 

 
 

 

 

http://www.hns-cff.hr/
mailto:ns.zagreb@hns.family


OBAVIJESTI  
 

- molimo da organizaciji utakmica i ostalim vezanim aktivnostima pristupite ozbiljno i odgovorno u skladu sa 

važećim propisima Saveza 

 

- sve potrebne materijale i obrasce te službene informacije možete pratiti na pod stranici ZNS-a, NS Zagreb te 

na internet stranici Saveza  http://hns.family/hns/sredista/srediste-zagreb/  Treća NL Centar 2025./26. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://hns.family/hns/sredista/srediste-zagreb/


REZULTATI: Treća NL CENTAR 

 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 35. Propozicija natjecanja odigrane utakmice 15. kola 

registriraju se postignutim rezultatima. 

 

TABLICA: Treća NL CENTAR 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

 1. NK Vrapče 15 11 3 1 31 17 +14 36  
2. NK Samobor 15 11 1 3 34 14 +20 34  
3. NK Inker 15 10 3 2 32 17 +15 33  
4. NK Bistra 15 9 1 5 22 23 -1 28  
5. NK Zagorec  15 8 3 4 25 16 +9 27  
6. NK Ponikve 15 7 1 7 26 22 +4 22  
7. NK Kurilovec 14 6 3 5 17 12 +5 21  
8. NK Prečko 14 5 4 5 22 24 -2 19  
9. NK Gaj Mače 15 5 2 8 16 20 -4 17  

10. NK Trešnjevka 14 4 4 6 16 19 -3 16  
11. GNK Tigar SVN 14 4 3 7 22 24 -2 15  
12. NK HAŠK 1903 13 4 2 7 19 20 -1 14  
13. GSNK Mladost Petrinja 14 3 5 6 20 29 -9 14  
14. NK Dinamo (OO) 14 4 2 8 25 35 -10 14  
15. NK Maksimir 15 3 3 9 13 27 -14 12 

 16. NK Ravnice 15 2 0 13 20 41 -21 6                       

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Kolo: 15. 
Utakmica Rezultat 

NK Prečko - NK Kurilovec 2 : 0 

NK Ponikve - NK Dinamo (OO) 6 : 3 

GNK Tigar SVN - NK Samobor 0 : 1 

NK Zagorec - NK Inker 1 : 1 

NK Trešnjevka - NK Vrapče 1 : 1 

NK HAŠK 1903 - NK Maksimir 2 : 0 

NK Gaj Mače - GSNK Mladost Petrinja 3 : 1 

NK Bistra - NK Ravnice 4 : 1 



RASPORED UTAKMICA: Treća NL CENTAR 2025./26. 
 

Kolo: 7. 
rb Mjesto Utakmica Datum Satnica 

1. Zagreb NK HAŠK 1903 - NK Trešnjevka 06.12.2025  13:00 

 
Kolo: 14. 
rb Mjesto Utakmica Datum Satnica 

1. Petrinja GSNK Mladost Petrinja - NK Prečko 21.02.2026 15:00 

2. Rakitje GNK Tigar SVN - NK Kurilovec 06.12.2025  13:00 

3. Pešćenica NK HAŠK 1903 - NK Dinamo (OO)  22.02.2026  11:00 

 

Člankom 4. Propozicija natjecanja utvrđuje se raspored odigravanja nogometnih utakmica. 

 

Svi zahtjevi i dopisni materijali šalju se Povjereniku za natjecanje na mail: velimir.carapina@zns.hr 

  

mailto:velimir.carapina@zns.hr


LISTA STRIJELACA - Treća NL CENTAR 

10 
Soldo Filip (3 KU) (NK Bistra) 
8 
Đopar Mihael (2 KU) (NK Ponikve) 
Sedlaček Luka (2 KU) (NK Kurilovec) 
6 
Agbonkhese Joshua Akhimen (NK Zagorec (Kr)) 
Burić Vladimir (1 KU) (NK Trešnjevka) 
Franceković Dorjan (NK Samobor) 
Knez Franko (3 KU) (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Kukec Tomislav (NK Inker) 
Markušić Bartol (NK Vrapče) 
Oršulić David (NK Ponikve) 
Puntar Vedran (3 KU) (NK Dinamo Odranski Obrež) 
5 
Borovac Filip (NK Samobor) 
Humeljak Hrvoje (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Lotinac Tarik (NK Prečko) 
Šaronja Andrej (NK Ravnice) 
Vidak Martin (1 KU) (NK Inker) 
4 
Bešlić Petar (NK HAŠK 1903) 
Čičković Matej (NK Zagorec (Kr)) 
Dlesk Mihael (NK Zagorec (Kr)) 
Kolar Josip (1 KU) (NK Inker) 
Kopljar Kristijan (NK Vrapče) 
Kosić Filip (1 KU) (NK Ravnice) 
Levytskyi Yevhenii (NK Vrapče) 
Madunić Dino (NK Prečko) 
Mršić Filip (NK Samobor) 
Pavlović Nikola (1 KU) (NK Inker) 
Šaban Martin (NK Gaj Mače) 
Stiperski Karlo (2 KU) (NK Zagorec (Kr)) 
Žužić Filip (GSNK Mladost Petrinja) 
3 
Abramović Ivan (NK Gaj Mače) 
Cerjak Borna (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Ćosić Matej (2 KU) (NK Vrapče) 
Hien Ismael Isaac Pharel (NK HAŠK 1903) 
Kelava Matej (NK Vrapče) 
Lovrić Ivan (2 KU) (GSNK Mladost Petrinja) 
Majić Karlo Igor (NK Inker) 
Matica Karlo (NK Ravnice) 
Matošević Josip (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Pavlinić Filip (NK Zagorec (Kr)) 
Regvar Ian (1 KU) (NK Bistra) 
Repinc Jurica (1 KU) (NK Prečko) 
Severec Filip (NK Samobor) 
Špišić Bruno (NK Vrapče) 
Vukelić Fran (GNK Tigar Sveta Nedelja) 



Zubac Ivan (NK HAŠK 1903) 
2 
Dronjić Marko (NK Samobor) 
Barberić Karlo (NK Maksimir) 
Batistić Bruno (NK Maksimir) 
Bošnjak Lovro (NK Samobor) 
Brekalo Ivan (NK Prečko) 
Brkić Petar (NK Bistra) 
Ceraj Marko (NK Inker) 
Ćorić Josip (2 KU) (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Furmek Dominik (NK Kurilovec) 
Grozdek Antun (NK Gaj Mače) 
Handanović Anes (NK Trešnjevka) 
Horvatin Petar (GSNK Mladost Petrinja) 
Hrnčević Antonio (GSNK Mladost Petrinja) 
Janušić Tin (NK Samobor) 
Jurčić Marko (2 KU) (NK Prečko) 
Kedačić Lovro (NK Ponikve) 
Kesse Patrick Junior Osei (NK HAŠK 1903) 
Klemenčić Roko (2 KU) (NK Samobor) 
Kovačić Noa (NK Maksimir) 
Krajačić Dino (1 KU) (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Krstulović Ante (NK Vrapče) 
Kveštak Jakov (NK Samobor) 
Lovrić Sven (NK HAŠK 1903) 
Matas Fran (NK Samobor) 
Novak Antonio (NK Kurilovec) 
Pađen Ivan (NK Vrapče) 
Petrović Leon (NK Ravnice) 
Prpić Bosanac Karlo (NK Trešnjevka) 
Pršir David (NK Kurilovec) 
Rmuš Dan (NK Ravnice) 
Šturlan Filip (NK Bistra) 
Tolj Niko (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Tomas Dino (NK Vrapče) 
Ukalović Lovro-Luka (NK Ponikve) 
Vragolović Matej (NK Ponikve) 
Vranić Luka (1 KU) (GSNK Mladost Petrinja) 
Zrile Borna (GSNK Mladost Petrinja) 
1 
Marović Ivan (GSNK Mladost Petrinja) 
Anušić Stjepan (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Ateba Phil John (GSNK Mladost Petrinja) 
Bainac Patrik (NK Inker) 
Baltić Sergej (NK Prečko) 
Begić Marko (NK Inker) 
Benko Mirel (NK Ponikve) 
Berić Vlado (NK Ponikve) 
Blažević Roko (NK HAŠK 1903) 
Blažević Franko (NK Gaj Mače) 
Bljaić Mislav (NK HAŠK 1903) 
Bračević Petar (NK Zagorec (Kr)) 



Brtan Ivan (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Butković Adon (NK Vrapče) 
Čerkez Moran (NK Samobor) 
Ćetojević-Tisaj Lovro (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Ćibarić Matija (NK Ravnice) 
Cicnjak Karlo (NK Gaj Mače) 
Cigula Lovro (NK Prečko) 
Ćosić Marko (NK Inker) 
Crnković Antonio (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Čutura Ivan (NK Trešnjevka) 
Cvetković Aleksandar (NK Trešnjevka) 
Dao Yenbenou Yannick Arold Junior (NK Prečko) 
Đivoje Gabriel (NK HAŠK 1903) 
Ejiofor Innocent Ezechukwu (NK Prečko) 
Gajski Luka (NK Bistra) 
Goziembah Makuochukwu Noble (NK Kurilovec) 
Halama Domagoj (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Haramustek Tomislav (NK Gaj Mače) 
Hasan Domagoj (NK Samobor) 
Hemen Vito (NK HAŠK 1903) 
Hren Neven (NK Ponikve) 
Husinec Eduard (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Jaković Filip (NK Prečko) 
Javor Sven (NK Trešnjevka) 
Jazbec Ivan (NK Zagorec (Kr)) 
Jelavić Roko (NK Trešnjevka) 
Jolić Ivan (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Kahlina Luka (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Knežević Marko (GSNK Mladost Petrinja) 
Kos Filip (NK Ravnice) 
Kotarski Jurica (NK Gaj Mače) 
Kovačević Petar (NK Inker) 
Krišto Matej (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Letnar Luka (NK Trešnjevka) 
Ljubej Lovro (NK Ponikve) 
Lučak Fran (NK Bistra) 
Luketa Borna (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Martinović Dominik Jan (NK Inker) 
Miočinović Arijan (GSNK Mladost Petrinja) 
Nežić Lovro (NK Maksimir) 
Nišandžić Marko (NK Ponikve) 
Novaković Ivan (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Ostojić Karlo (NK Gaj Mače) 
Palić Karlo (NK HAŠK 1903) 
Pavlek Fran (NK Bistra) 
Pavlinić Karlo (NK Zagorec (Kr)) 
Pejić Marko (NK Maksimir) 
Pezo Vito (NK Trešnjevka) 
Pizzitola Guido (NK Maksimir) 
Postonjski Dino (NK Gaj Mače) 
Pršir Mateo (NK Kurilovec) 
Radas Matija (NK Maksimir) 



Randall Davin Anthony (NK Trešnjevka) 
Rell Mario (NK Ravnice) 
Ružak Luka (NK Zagorec (Kr)) 
Šarić Tomislav (NK Inker) 
Senkić Donat (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Sertić Mateo (NK Maksimir) 
Šinko Mihael (NK Inker) 
Škarec Jakov (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Špoljarić Ante (NK Prečko) 
Starčević Fabijan (NK Kurilovec) 
Štefić Vito (NK Maksimir) 
Tomšić Marin (NK Vrapče) 
Tutić Noel (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Varačić Vedran (GSNK Mladost Petrinja) 
Veselić Ivan (NK Maksimir) 
Žakić Ivor (NK Bistra) 
1 
Autogol 
Dronjić Marko (NK Samobor) 
Kos Leon (GSNK Mladost Petrinja) 
Marović Ivan (GSNK Mladost Petrinja) 
Miloš Josip (NK Dinamo Odranski Obrež) 
Njoh Michel (NK HAŠK 1903) 
Putnik Marko (NK Prečko) 
Vujnović Fran (NK Kurilovec) 
  



NEODRAĐENE SUSPENZIJE – Treća NL CENTAR 
 

 

Primjenom DP-a (člankom 20. i 21.) utvrđuju se: 

  isključenja igrača na utakmici i automatska zabrana igre zbog četvrte (4) opomene. 

 

Odredbom članka 21. točka 11. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 

Sve razlike u vođenju evidencije opomenutih igrača odmah javite Povjereniku za natjecanje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Prezime i ime Tip Klub Za odraditi 

 Knežević Marko  Igrač 
GSNK Mladost 
Petrinja 

2 

 Kušec Marko Igrač NK Kurilovec 2 

 Sekušak Igor Igrač NK Zagorec  2 

 Poljski Mario Trener NK Bistra 1 

 
Goziembah 
Makuochukwu Noble 

Igrač NK Kurilovec 1 

 Mikulić Mihael Igrač NK Gaj Mače 1 

 Rašić Mihovil  
GNK Tigar Sveta 
Nedelja 

1 

 Kovačević Petar Igrač NK Inker 1 

 Repinc Jurica Igrač NK Prečko 1 

 Kovačić Noa Igrač  NK Maksimir 1 



 

  

ODLUKE 

POSTUPCI 

Z A P I S N I K  

sa sjednice disciplinskog suca  

održane 30.11.2025. godine 

15. KOLO 

Disciplinski sudac TREĆE NL CENTAR 2025/2026, temeljem članka 145., stavka 1. Disciplinskog pravilnika 
HNS-a, u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, donosi sljedeće Odluke o kazni: 

UTAKMICA: 28.11.2025., NK PREČKO - NK KURILOVEC 

NK KURILOVEC - klubu je na utakmici izrečeno pet disciplinskih mjera (4 opomene + 1 isključenje). Time 

je počinjen prekršaj iz članka 53., stavka 1., točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se 

temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu od 70,00 EUR.  

Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NOGOMETNOG 

SAVEZA KARLOVAČKE ŽUPANIJE.  

Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

                                                                                                           (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-1) 

KUŠEC MARKO – (COMET ID: 202648) igrač NK KURILOVEC isključen u 87. minuti zbog prijetnje sucu”sudi 

mi još jedan takav faul dobit ćeš šakom u glavu. Time je počinjen prekršaj iz članka 58. DP HNS-a te se na 

osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice.  

Kazna teče od 01.12.2025. godine.  
                                                                                                           (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-2) 

UTAKMICA: 28.11.2025., NK ZAGOREC - NK INKER 

SEKUŠAK IGOR - fizioterapeut NK ZAGOREC isključen je nakon utakmice  zbog psovanja pomoćnog suca 

“jebem ti majku”. Time je počinjen prekršaj iz članka 52. stavka 1. DP HNS-a  te se temeljem istog članka 

izriče kazna:  zabrana obavljanja funkcije na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice.  

Kazna teče od 01.12.2025. godine.     

                                                                                                          (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-3) 

NK ZAGOREC - na utakmici je isključen fizioterapeut. Odredbom članka 14., stavka 3. DP HNS-a, za svako 

isključenje osobe upisane u zapisnik, može se pored zapriječene kazne za počinjeni prekršaj izreći i 

novčana kazna, dok je stavkom 4. istog članka DP HNS-a određeno da su klubovi solidarno s počiniteljem 

odgovorni za novčane kazne izrečene osobama svojih ekipa. Stoga se imenovanom klubu na temelju istog 

članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu od 200,00 EUR.  

Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NOGOMETNOG 

SAVEZA KARLOVAČKE ŽUPANIJE.  

Kazna teče od dana konačnosti odluke.   

                                                                                                            (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-4) 



 

 

  

UTAKMICA: 30.11.2025., NK GAJ MAČE – GSNK MLADOST PETRINJA 

MIKULIĆ MIHAEL (COMET ID: 209414) igrač NK GAJ MAČE  isključen u 20. minuti zbog povlačenja 

suparničkog igrača koji je bio u izglednoj prilici za postizanje pogotka. Time je počinjen prekršaj iz članka 

50. DP HNS-a te se na osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja jedne (1) prvenstvene ili kup 

utakmice.  

Kazna teče od 01.12.2025. godine.  

                                                                                                           (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-5) 

KNEŽEVIĆ MARKO (COMET ID: 212524) igrač GSNK MLADOST PETRINJA isključen u 90+3. minuti zbog 

grubog starta na protivničkog igrača. Time je počinjen prekršaj iz članka 54. DP HNS-a te se na osnovu 

istog članka izriče kazna: zabrana igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice.  

Kazna teče od 01.12.2025. godine.  
                                                                                                             (Broj odluke: 3NLC-2025/3011-6) 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv odluke o prekršaju (osim na odluke na koje se ne može izjaviti žalba temeljem članka 148. stavka 

2. DP HNS-a) i odluke o suspenziji (osim suspenzije iz članka 138. DP HNS-a) može se podnijeti žalba. Žalba 

se podnosi tijelu drugog stupnja, a predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja u roku osam 

(8) dana od primitka odluke, uz uplatu propisane takse. Visina takse na žalbu propisana je Odlukom o 

iznosima pristojbi. 

 

Disciplinski sudac: Bruno Furač, v.r.                                         



 
NOGOMETNO SREDIŠTE ZAGREB  
KOMISIJA ZA ŽALBE  
Broj odluke: KŽ/II-3NLC/25-26-2-1  
Zagreb, 1. prosinac 2025.  
 
Komisija za žalbe Nogometnog središta Zagreb u sastavu Zvonimir Buzatović predsjednik i Željko Mlinarić 
član, na osnovu članka 152. stavka 1. Disciplinskog pravilnika („Službeno glasilo HNS“ broj: 14/23, dalje u 
tekstu: DP HNS), rješavajući po žalbi Paola Bulića (COMET ID: 217850) protiv Rješenja Disciplinskog suca 
Treće NL CENTAR 2025/2026, broj: 3NLC-2025/0911-3 od 9. studenog 2025. godine, donosi  
 

O D L U K U 
 

Preinačuje se Odluka Disciplinskog suca broj: 3NLC-2025/0911-3 od 9. studenog 2025. godine te ista sada 
glasi:  
 
BULIĆ PAOLO - (COMET ID: 217850) igrač NK VRAPČE isključen u 85. minuti zbog udaranja protivničkog igrača 
glavom u glavu. Time je počinjen prekršaj iz članka 56., stavak 1., DP HNS-a te se na osnovu istog članka izriče 
kazna: zabrana igranja tri (3) prvenstvene ili kup utakmice. Kazna teče od 09.11.2025. godine.  
 

Obrazloženje 
 
Disciplinski sudac Treće NL CENTAR 2025/2026, (dalje u tekstu: Disciplinski sudac) odlukom broj: broj: 3NLC-
2025/0911-3 od 9. studenog 2025. godine (dalje u tekstu: Odluka), odlučio je da je BULIĆ PAOLO - (COMET 
ID: 217850) igrač NK VRAPČE zbog isključenja u 85. minuti zbog udaranja protivničkog igrača glavom u glavu 
počinio prekršaj iz članka 56., stavak 1., DP HNS-a te mu je na osnovu istog članka izrekao kaznu zabrana 
igranja četiri (4) prvenstvene ili kup utakmice.  
 
Na navedenu Odluku igrač BULIĆ PAOLO - (COMET ID: 217850) je pravovremeno izjavio žalbu. U žalbi se u 
bitnom navodi da nakon što je nad njim počinjen prekršaj, protivnički igrač ga je zakačio kopačkom po glavi 
dok je ležao na travnjaku, na što se refleksno podigao i približio protivniku, pri čemu je došlo do kontakta 
prsa o prsa, ali ne i do udarca glavom. Protivnički igrač je potom simulirao udarac i pao na travnjak, nakon 
čega je nastala gužva. Žalitelj tvrdi da nikoga nije udario, niti uputio ružne riječi, te da je cijelo vrijeme držao 
ruke raširene.  
Na temelju razmatranja svih činjeničnih i pravnih pitanja, ovo tijelo ocjenjuje da je žalba djelomično 
osnovana.  
 
Uvidom u spis predmeta, utvrđeno je da se u istome nalaze:  
 
1. Zapisnik sa sjednice Disciplinskog suca održane 9. studenog 2025. godine;  

2. Snimka utakmice odigrane 8.11.2025. između NK Vrapče – NK Gaj Mače; 

3. Žalba na odluku od 21. studenog 2025. godine;  
 
Članak 56. DP HNS-a glasi:  
„1) Igrač koji tjelesno napadne svog ili suparničkog igrača na igralištu ili izvan njega bit će kažnjen:  
- zabranom igranja od dvije do šest utakmica, a u težim slučajevima, kada se utvrdi da je igrača ozlijedio ili 
je imao namjeru teže ozlijediti, bit će kažnjen  
- zabranom igranja od četiri do dvanaest utakmica  



- zabranom igranja u trajanju od tri mjeseci do dvije godine ili  
- isključenjem iz nogometne organizacije.“  
 
Nesporno je da je u utakmici 12. kola 3 NL Centar, odigranoj 08.11.2025. između NK Vrapče – NK Gaj Mače 
igrač BULIĆ PAOLO zaradio isključujući crveni karton. Uvidom u snimku utakmice, razvidno proizlazi da je 
došlo do kontakta igrača BULIĆ PAOLA s protivničkim igračem, nakon što je protivnički igrač napravio prekršaj 
nad igračem NK Vrapča BULIĆ PAOLOM. Dakle, nesporno je utvrđeno da je igrač BULIĆ PAOLO prethodno 
bio predmet prekršaja, te da je njegova reakcija bila energična, ali nije jasno vidljivo udaranje glavom. 
Komisija zaključuje da je ponašanje igrača bilo neprimjereno i protivno načelima sportske igre, ali da je 
reakcija uslijedila u afektu i žaru borbe, bez jasne namjere nanošenja ozljede. Međutim, bez obzira na 
navedeno, tjelesni napad na igrača, a ulazak prsima o prsa se smatra tjelesnim napadnom na igrača, nije 
ponašanje primjereno sportskim terenima bez obzira što je kontakt bio minimalan i nije uzrokovao ozbiljnije 
posljedice.  
 
Slijedom svega navedenog, valjalo je preinačiti odluku Disciplinskog suca te odlučiti kao u izreci ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku:  
 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba  
 

PREDSJEDNIK KOMISIJE ZA ŽALBE TREĆE NL CENTAR  
                      Zvonimir Buzatović, v.r.   

 

 


